1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 134330@mail.fju.edu.tw
寄件日期: 2023年3月27日星期一 下午 4:25
收件者: 134330@mail.fju.edu.tw
主旨: 【計畫轉知】勞動部今年推動【大專青年預聘計畫】
附件: 大專青年預聘計畫懶人包.pdf

重要性: 高

秘書好：

勞動部今年推動【大專青年預聘計畫】，相關資料可參考網頁資料👉https://gov.tw/AxN，

歡迎系所參考及宣傳。

【大專青年預聘計畫】因應國內重點產業人才缺口，同時解決大專青年缺乏工作經驗尋職困難問

題，

鼓勵國家重點產業運用預聘制及工作崗位訓練，強化大專青年職場實務技術職能，

以協助大專青年畢業即就業。

🏫學生出路好 招生沒煩惱

✔連結業界及政府資源

✔辦理實務課程，協助學生就業

✔最高補助80萬元/媒合獎勵每人2000元

💼產學合作好 人才我先找

✔預先招募人才

✔減少培訓成本

✔最高補助每人7.2萬元

🎓青年卡位早 發展會更好

✔優先進入職場，累積工作經驗

✔減少學用落差，順利銜接就業

✔連續受僱滿30日，獲獎勵金1萬元

不論是大專青年、企業、學校

「大專青年預聘計畫」都能提供需要的資源與人才

而且大專青年媒合留任成功，三方還有獎勵金可以拿！

可以創造三好三贏的機會千萬別錯過⌅

一鍵點入「大專青年預聘計畫」，讓自己成為最大贏家

👉https://gov.tw/AxN

☎洽詢專線：(02)89956399 #1805

2

祝

平安順心

佳珍

***********************************

張佳珍

輔仁大學

學務處職涯發展與就業輔導組

TEL:(02)2905-6007

FAX:(02)2904-4750

電子郵件:134330@mail.fju.edu.tw

網址: http://eao.dsa.fju.edu.tw/

3